§ 2º - A prorrogação dependerá da realização de pesquisa de mercado que demonstre a vantajosidade, para
a Administração, das condições e dos preços contratados.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR – O valor do Contrato será pago em 12 (doze) parcelas
mensais, no valor de R$ 8.307,66 (oito mil trezentos e sete reais e sessenta e seis centavos), com valor
global de R$ 99.691,92 (noventa e nove mil seiscentos e noventa e um reais e noventa e dois centavos).
Parágrafo único - As despesas com a execução do presente contrato correrão à conta do Programa de
Trabalho: 203.617.02.061.2220.2643.0000-Manutenção das Atividades do Fundo Especial do Poder
Judiciário, Fonte de Recurso 700 (RPI) e/ou 203.006.02.122.2220.2169.0000-Gestão Administrativa do